Председателю
Комитета имущественных отношений,
архитектуры и градостроительства администрации ЗГО
М.И. Бритенко
от_______________________________
_________________________________
ИНН ____________________________
ОГРН ___________________________
Адрес ___________________________
_________________________________
Паспорт__________________________
 _________________________________
контактный телефон:_______________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду (в безвозмездное пользование, иное владение или пользование) муниципальное имущество, расположенное по адресу:_________________________________________________________________,общей площадью ________________________________________________________,
Цель использования имущества ___________________________________________.

Основание для предоставления и заключения договора аренды (безвозмездного пользования, иного владения или пользования муниципального имущества) ____________________________________________________________.

Дата__________________				Подпись__________________

[bookmark: _GoBack]Согласие на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________________________________
адрес: _______________________________________________________________________________________
ИНН____________ ОГРН____________________, паспортные данные физического лица, в том числе ИП___
_____________________________________________________________________________________________
даю согласие на обработку, систематизацию и хранение моих персональных данных с использованием средств автоматизации и без таковых в объеме, представленном мною в заявлении и в прилагаемых документах.
Даю согласие на получение моих персональных данных от третьих лиц, а также передачу третьим лицам с целью рассмотрения и принятия решения по моему обращению.
Согласие действует в течение всего срока рассмотрения моего обращения и может быть мною отозвано по заявлению.

«___» _________ 20__ г.					________________/_______________________/
	дата							подпись		расшифровка подписи